別記様式第１号（第４条第１項関係）

通称名等使用申出書
   年  月  日
 東京学芸大学長 殿

学部（研究科）
課程（専攻）
学籍番号
氏  　名

東京学芸大学における学生の通称名等の使用に関する要項の規定に基づき，下記のとおり通称名等の使用を申し出ます。

記

１ 使用の開始を希望する日     年   月   日

２ 使用を希望する旧姓又は通称名等
	[bookmark: _Hlk129611939]
	（氏）
	（名）

	ふりがな

	氏　　名

	英字氏名

３ 戸籍上又は住民票上の氏名

	（氏）
	（名）

	ふりがな

	氏　　名

	英字氏名

４ 使用理由と必要書類（使用理由に該当する番号を〇で囲んでください。）
  (1) 旧姓を使用（戸籍抄本を添付してください。）
  (2) 外国籍であって住民票記載の通称名を使用（住民票の写しを添付してください。）
  (3) その他（戸籍上又は住民票上の氏名の使用が困難であることの理由書を添付してください。）